令和 6 年 9 月 30 日

報道関係者 各位

市川市 市長公室長 後藤 貴志

オリジナルフレーム切手「市川市 市制施行 90 周年」贈呈式について

 この度、市制施行 90 周年を記念し、日本郵便株式会社と連携のうえオリジナルフレー

ム切手を作成しました。

オリジナルフレーム切手は、市川市内の全 37 郵便局窓口及び郵便局ネットショップで

販売いたします。

なお、発売に伴い、下記のとおり贈呈式を執り行います。

記

１．贈呈式の概要

①日 時：令和 6 年 10 月 7 日（月） 午前 10 時から

②場 所：市川市役所 第 1 庁舎 4 階 秘書課応接室 1

  ③贈呈者：日本郵便株式会社 関東支社

       市川郵便局長 柳田 茂雄 様

   受贈者：市川市長 田中 甲

２．フレーム切手の概要

①品 名：オリジナルフレーム切手「市川市 市制施行 90 周年」

②内 容：フレーム切手１シート（110 円切手×10 枚）、A4 サイズ

発行部数：500 シート

③販売価格：1 セット 1,650 円（税込）

④販売/受付開始日：令和 6 年 10 月 15 日（火）

    （ネットショップは 10 月 15 日（火）午前 0 時 15 分）

  ⑤販売郵便局：市川市内の全郵便局（37 局）

【問い合わせ先】

市長公室 秘書課長 菊池 淳郎

TEL：047-712-8568（内線 11410）